10

11

12

13

PeiATMHr nocne nepBoro atana TypHupa Pro Anglers League 2019

Mutepuos - Eancees

MbicToros - YTpobuH

LWa6anuH - EBTMCOB

PabolwanyeHKo - YynaHoB

YepTtKoB - Kucenes

BopouunnuH - Fnebckui

MuxaneB - XaputoHOB

ConosbeB - bopucos

bensaeB - Buxpos

depnopos - CennsaHoB

Kopones - MuUtuH

Kapnos - [1py*KKoB

Bosauykos - BonukoBa

PRO ANGLERS LEAGUE

300

285

270

255

240

230

220

210

200

190

183

176

169


https://pal.sport-express.ru/crews/2019/pitertsov-eliseev2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/pystogov-utrobin2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/shabalin-evtisov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/ryaboshapchenko-chulanov20198547/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/chertkov-kiselev2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/vorochilin-glebskiy2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/mikhalev-kharitonov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/solovev-borisov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/belyaev-vikhrov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/fedorov-selivanov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/korolev-mitin2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/karpov-druzhkov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/volchkov-volchkova2019/

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

bopucos - KopHeB

MaTtpocos - CTapoBONTOB

FfomaH - MunpowHun4yeHKo

PbiToB - Kysbmuues

MapKyxuH - Kpuso3sy6os

Hmyp - Canmkos

FanuukKui - Apectos

HukynuH - Pycakos

pomos - LLlanoBan

LLinnos - Kpbinos

LWepcTtHuKos - LLlyToB

YepHoB - JlaweHKo

Cnoseukui - 1éMUH

MaTtpywes - PepacdoHTOB

Aynopes - LLlenexos

162

155

150

149

148

147

146

140

139

138

137

132

131

130

128


https://pal.sport-express.ru/crews/2019/borisov-kornev2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/matrosov-starovoytov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/goman-miroshnichenko/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/rytov-kuzmichev2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/dyachenko-markukhin2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/zhmur-salikov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/galitskiy-arestov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/nikulin-rusakov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/gromov-gubankov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/shipov-barsukov/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/sherstnikov-shutov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/chernov-chernov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/slovetskiy-dyemin2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/patrushev-ferafontov2019/
https://pal.sport-express.ru/crews/2019/dudorev-shelekhov2019/

