

Рейтинг после первого этапа турнира Pro Anglers League 2019

1	Питерцов - Елисеев	300
2	<u>Пыстогов - Утробин</u>	285
3	Шабалин - Евтисов	270
4	Рябошапченко - Чуланов	255
5	Чертков - Киселев	240
6	Ворочилин - Глебский	230
7	Михалев - Харитонов	220
8	Соловьев - Борисов	210
9	Беляев - Вихров	200
10	Федоров - Селиванов	190
11	Королев - Митин	183
12	Карпов - Дружков	176
13	Волчков - Волчкова	169

14	Борисов - Корнев	162
15	<u>Матросов - Старовойтов</u>	155
16	Гоман - Мирошниченко	150
17	Рытов - Кузьмичев	149
18	Маркухин - Кривозубов	148
19	Жмур - Саликов	147
20	Галицкий - Арестов	146
21	Никулин - Русаков	140
22	Громов - Шаповал	139
23	<u>Шипов - Крылов</u>	138
24	<u> Шерстников - Шутов</u>	137
25	Чернов - Ляшенко	132
26	Словецкий - Дёмин	131
27	Патрушев - Ферафонтов	130
28	Дудорев - Шелехов	128